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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af frisk frugt og grøntsager på
stadeplads og i kølerum, kontrolleret medarbejdere har adgang
til håndvask på stadeplads og i lokale med juiceproduktion,
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
stadeplads, kølerum og lokale med juiceproduktion.

Følgende er konstateret: område bag produktions borde i
produktion område fremstår med begyndende belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: porte og
adgangsveje til stadeplads, kontrolleret at porte og døre slutter
tæt.
Der er et mindre hul i bund af port til det indvendige torv, som
bør lukkes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse opbevaring af
kølepligtige frugt og grøntsager og transport af frisk presset
juice mærket med +5 grader C. Begge procestrin udpeget som
kritisk styringspunkt, med frekvens for dokumenteret kontrol
ugentlig. Daglig overvågning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for procestrin opbevaring og transport af bl.a. juice med
opbevaringsforskrift +5 grader C. Perioden der er kontrolleret
er januar, februar og marts måned 2024.
Vejledt konkret om krav til varemodtagelseskontrol af
konventionelle fødevarer, herunder varer mærket med krav om
opbevarings temperatur.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer stikprøvevis kontrolleret dagens leverance ved
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faktura. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Varestandarder: Kontrol af handelsnormer for frisk frugt og grønt, kontrolleret af virksomheden modtager og
videregiver oplysninger om oprindelsesland og eventuelt klasse, sort eller handelstype på fakturaer og
ledsagedokumenter


